

TIGRI 1975 Asd

Verbale del Consiglio Direttivo nr 2021/4 del 16/11/2021

In data 16 novembre 2021 alle ore 21:00 si è riunito il Consiglio Direttivo dell'Associazione TIGRI 1975 Asd presso la club house Rugby MN.

Sono presenti i sigg, Brancaleoni Massimo, Pistoni Alessandro, Pizzi Paolo, Zanca Mario e Celin Francesco. Assenti giustificati i sigg. Lazzari Italo e Ziggiotto Nicola. Partecipa perché invitato il sig. Negri Sergio.

Ordine del Giorno come da invito su WhatsApp:

- Approvazione verbale del 6 settembre 2021
- Proposta di cessione del credito al Rugby Mantova per tamponare il passivo di bilancio
- Proposta di convocazione dell'assemblea per approvazione bilancio e elezione del nuovo Consiglio Direttivo.
- Varie ed eventuali

Assume la Presidenza della riunione il Presidente Celin e verbalizza il sig. Negri.

Il Presidente verificata la regolarità della Convocazione e la presenza della maggioranza dei Consiglieri dichiara aperta la riunione alle ore 21:00 passando ai punti all' O.d.g.

Punto 1: il Presidente legge il verbale del 06/08/2021 e viene approvato all'unanimità.

Punto 2: La situazione del bilancio del Rugby Mantova non è rosea ed è probabile che il passivo superi il capitale sociale. Per questa ragione, anche perchè fra i compiti statutari delle Tigri c'è quello di sostenere finanziariamente il Rugby Mantova, il Consiglio Direttivo su richiesta del Presidente, all'unanimità concorda con la cessione del credito

Punto 3: Per procedere all'approvazione del bilancio e all'elezione del nuovo consiglio direttivo, il Presidente propone di convocare l'assemblea presso la club House sabato 27. A questo proposito, il Consigliere Pizzi non ha dato la propria disponibilità alla rielezione come consigliere perchè ha in programma a breve, un trasferimento di residenza in altra provincia.

Punto 4: Non sono emersi altri argomenti da trattare.

Il Presidente Celin, verificato che tutti i punti all'O.d.g. sono stati trattati e concluse le discussioni, alle 21:30 dichiara chiusa la riunione.

Il Segretario

Mogrif

Il Presidente

Celin Francesco